
 

Szpital Ogólny 
w Wysokiem Mazowieckiem 

18-200 Wysokie Mazowieckie 

ul. Szpitalna 5 
 

Regon 450666236,  NIP 722-13-34-542 

tel. 864775501,  fax 862752047;    e-mail: sekretariat@szpitalwysmaz.pl;   www.szpitalwysmaz.pl 

 

1 

 

Data zamieszczenia na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 14.11.2024 r. 
        
       Wysokie Mazowieckie, 14.11.2024 r. 
 
 

Do wszystkich Wykonawców 
ubiegających się o udzielenie  
zamówienia publicznego 

 
Dotyczy postępowania: Zakup sprzętu medycznego jednorazowego użytku – powtórka II. 
Oznaczenie sprawy: 27/2024 
 
Zapytanie nr 1. Pakiet nr 11 
Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie staplerów o średnicach głowicy 21 mm, 24 mm, 
26 mm, 29 mm, 32 mm i 34 mm, długość ramienia 22 cm, dwa rzędy tytanowych zszywek o przekroju 
okrągłym, wysokość zszywek przed zamknięciem 4,5 mm ( śr. 21 mm, 24 mm, 26 mm), 4,8 mm 
(śr.29 mm) i 5,0 mm (śr. 32 mm, 34 mm). 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 2. Pakiet nr 11 
Czy Zamawiający w pozycji 2, 3, 4, 5, 14, 15, 16 i 17 dopuści zaoferowanie staplerów i ładunków ze 

zszywkami okrągłymi, wysokość zszywek 3,8 mm w miejsce zszywek o wysokości 3,5 mm oraz 4,5 

mm w miejsce zszywek o wysokości 4,8 mm. 

Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 3. Pakiet nr 11 
Czy Zamawiający w pozycji 6, 7, 10, 11 dopuści zaoferowanie staplerów i ładunków ze zszywkami o 

wysokości 4,5 mm. 

Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza wysokość zszywki, reszta parametrów zgodna z SWZ. 
 
Zapytanie nr 4. Pakiet nr 11 
Czy Zamawiający w pozycji 18 dopuści zaoferowanie staplerów o długości ramienia 16 mm i 11 cm, 

artykulacja płynna w obie strony, zakres artykulacji do 45°. 

Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza długość ramienia pozostałe parametry zgodnie z  SWZ. 
 
Zapytanie nr 5. pakiet 39 poz. 2 i 3  
Czy Zamawiający wydzieli z pakietu 39 poz. 2 i 3 i stworzy osobny pakiet dla tych pozycji? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 6. pakiet 39 poz. 2 i 3  
Jakich ramion wymaga Zamawiający prostych, czy zagiętych? 
Wyjaśnienie: Zamawiający oczekuje ramion prostych. 
 
Zapytanie nr 7.  
Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z Pakietu Nr 22 , Pozycji nr 4 - Test Ureazowy - do 
osobnego Pakietu, podobnie jak to uczynił to z innymi produktami np. w Pakietach Nr 15-17 
(pojedyncza pozycja) ? 
Uzasadnienie: Testy ureazowe są szczególnym testem diagnostycznym IVD, nie mającym nic 
wspólnego z pozostałymi pozycjami w pakiecie opaski, cewniki itp ]. 



2 
 

W dostawie tych testów specjalizują się dystrybutorzy, którzy zajmują się kompleksowo diagnostyką 
laboratoryjną in vitro, a testami w kierunku Helicobacter pylori w szczególności. 
Wydzielenie ich umożliwi złożenie oferty tym firmom, a Zamawiającemu uzyskanie właściwego testu 
po najniższej cenie. Szpital uniknie w ten sposób np. groźby dostawy wadliwych testów starej 
generacji - po zawyżonych cenach. 
ureazowe skutkować mogą niepotrzebnymi wydatkami na drogie terapie eradykacyjne. 
W Polsce 100% użytkowników tych testów mających na uwadze powyższe czynniki wydziela je do 
dokładnie opisanych, pojedynczych pakietów. 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 8. Pakiet 25  
Czy Zamawiający w Pakiecie 25 dopuści zamknięty system do nawilżania o pojemności 450 ml 
napełniony wodą do terapii inhalacyjnej umożliwiający prowadzenie terapii przez 35 dni 
(poświadczona zapisem na opakowaniu stabilność wody i oświadczenie Producenta) sterylizowany 
radiacyjnie. W zestawie głowica-adapter łącząca reduktor ( przepływomierz ) z pojemnikiem 
(pakowana osobno) . Jakość wody spełniająca normę USP43 . Pojemnik wyposażony w dyfuzory 
znajdujące się w podstawie pojemnika : Ilość otworów dyfuzora ≥ 14 , średnica otworu ≥ 0,2 mm . 
Dyfuzory umożliwiają przepływ tlenu przez całą objętość wody . Do oferty zostaną dołączone badania 
potwierdzające że pojemniki do nawilżania można stosować u wielu Pacjentów bez ryzyka 
zakażenia?  
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 9.  
Czy Zamawiający w Pakiecie 25 dopuści zamknięty system do nawilżania o pojemności 550 ml 
napełniony sterylną wodą do terapii oddechowej i zawierający mikrodyfuzory . Produkt wolny od 
DEHP, PVC, lateksu, konserwantów i niepirogenny. W zestawie czysta głowica-adapter łącząca 
reduktor ( przepływomierz ) z pojemnikiem (pakowana osobno). Woda spełnia normę sterylności USP 
71 . Wyjałowiony przy użyciu techniki obróbki aseptycznej . Sposób przepływu tlenu zapewniający 
właściwe nawilżenie – tlen zintegrowanym z pojemnikiem kanałem jest kierowany do mikrodyfuzorów 
w podstawie. Zestaw kompatybilny z dozownikami dostosowanymi do sytemu typu Respiflo m.in. 
Farum , Awamed - adapter z gwintem 9/16. Producent w instrukcji użytkowania nie limituje czasu 
użycia wyrobu . Jednorazowa butelka z łącznikiem nawilżacza służy do terapii oddechowej u jednego 
pacjenta do czasu opróżnienia pojemnika od otwarcia . Niewykorzystaną wodę należy wylać a 
pojemnika nie wolno napełniać powtórnie ? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 10. Pakiet 9 Punkt 4 
W opisie technicznym wyrobu jest błąd literowy. Czy zamawiający dopuści elektrodę bierną 
jednorazową o wymiarach 122x174 ,reszta parametrów bez zmian.  
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 11. Pakiet 9 Punkt 12 
Czy zamawiający dopuści przedłużkę elektrody, długość całkowitej 175mm, trzonek Ø2,4mm, do 
elektrod z trzonkiem Ø2,4mm; przeznaczenie do min. 75 cykli sterylizacji. 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 12. Pakiet 9 Punkt 13 
Czy zamawiający dopuści przedłużkę elektrody, długość 175mm, trzonek Ø4mm, do elektrod z 
trzonkiem Ø4mm; przeznaczenie do min. 75 cykli sterylizacji. 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 13. Pakiet nr 22, pozycja nr 8  
Czy zamawiający dopuści balon o pojemności 3ml?  
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 14. Pakiet nr 22, pozycja nr 10  
Czy zamawiający dopuści cewniki do odsysania w rozmiarach CH6-CH20?  



3 
 

Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 15. Pakiet nr 22, pozycja nr 11  
Czy zamawiający dopuści dreny brzuszne w rozmiarach CH12-CH36?  
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 16. Pakiet nr 22, pozycja nr 16  
Czy zamawiający dopuści rękojeść jednorazową światłowodową ze światłem LED zgodną z ISO-7376 
(zielony standard), plastikowo-metalową, gdzie cześć chwytna wykonana jest z wytrzymałego PP w 
kolorze zielonym z 12 poprzecznymi frezami, natomiast mocowanie wykonane jest z stopu metalu, 
kompatybilna z łyżkami w zielonym standardzie, rękojeść w wbudowanymi bateriami, długość 15cm, 
średnica ok. 2,9 cm i obwód ok. 11 cm, waga około 70,5 gram, pakowana indywidualnie w folię, data 
ważności 3 lata (od daty produkcji)? W razie niedopuszczenia ww. prosimy o wskazanie 
merytorycznych, uzasadnionych medycznie argumentów wyjaśniających stanowisko Zamawiającego  
Wyjaśnienie:  Zgodnie z SWZ.  
 
Zapytanie nr 17. Pakiet nr 22, pozycja nr 17  
Czy zamawiający dopuści opaskę uciskową do pobierania krwi (staza bezlateksowa) używaną do 
uciskania żyły przy pobieraniu krwi, wykonaną z szerokiego rozciągliwego paska gumy syntetycznej 
bezlateksowy materiał , wysoka wytrzymałość na rozciąganie, opakowanie umożliwia wygodne 
dzielenie perforowanych opasek o długości ok. 47cm, szerokość rolki 2,5cm, długość 11,75m (op. 25 
szt.)? 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 18. Pakiet nr 22, pozycja nr 19  
Czy zamawiający dopuści sondę Sengstakena przełykową wykonaną z Miękkiego PCV, trójdrożna z 
dwoma balonami (lateksowe) i balonami pilotowymi (z PCV), z podziałką, sterylna, wyłącznie do 
jednorazowego użytku, pierścień znacznikowy nieprzenikliwy dla promieniowania rentgenowskiego, 
długość 105cm, balon przełykowy dł. ok. 19cm, rozmiary CH 16 , 18 , 21 dla dorosłych?  
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 19. Pakiet nr 24, pozycja nr 1-2  
Czy zamawiający dopuści igły o długości 88mm?  
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 20. Pakiet nr 40, pozycja nr 1  
Czy zamawiający dopuści filtr oddechowy o parametrach:  
• Rodzaj filtracji: mechaniczna  
• Skuteczność filtracji bakteryjnej: 99,9999%  
• Skuteczność filtracji wirusowej: 99,9999%  
• Wymiennik ciepła i wilgoci: gąbkowy  
• Przestrzeń martwa: 70ml  
• Waga: 36g  
• Objętość oddechowa: 150-1500ml  
• Skuteczność nawilżania: 30mg przy 500VT  
• Oporność: 1,0hPa przy 30 l/min  
• Złącza: 22M/15F-22F/15M  
• Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczką  
• Opakowanie: papier/folia  
• Jałowy: tak 



4 
 

 
 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 21. Pakiet nr 18 Poz. 1 
Prosimy o określenie rodzaju technologii czujników SpO2 wymaganej przez Zamawiającego: Masimo 
LNCS, TruSignal, Nellcor OxiMax 
Wyjaśnienie: Jest to czujnik z wtyczką DB9 Nellcor – Oximax – ma być kompatybilny z 
monitorem GE Carescape B450.  
 
Zapytanie nr 22. Pakiet nr 18 Poz. 6 
Czy Zamawiający dopuści linie o długości 3 m, z zachowaniem pozostałych parametrów, co nie 
wpłynie w żaden sposób na dokonywany pomiar? 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 23. Pakiet nr 19 Poz. 4 Czy Zamawiający dopuści czujnik o długości 1 m, z 
zachowaniem pozostałych parametrów, co nie wpłynie w żaden sposób na dokonywany pomiar? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 24. Pakiet nr 19 Poz. 5 Czy Zamawiający dopuści czujnik o długości 1 m, z 
zachowaniem pozostałych parametrów, co nie wpłynie w żaden sposób na dokonywany pomiar? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 25. Pakiet nr 19 Poz. 6  
Czy Zamawiający dopuści rurkę o długości 3,6 m, z zachowaniem pozostałych parametrów, co nie 
wpłynie w żaden sposób na dokonywany pomiar? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 26. Pakiet nr 36 Poz. 3 
Prosimy o podanie numeru ref. dotychczas użytkowanych czujników 
Wyjaśnienie: Zamawiający oczekuje czujnika kompatybilnego z defibrylatorem Mediana D700. 
 
Zapytanie nr 27. PAKIET nr 42: Sondy stymulacyjne, Pyt. Do pkt. 1 
Czy zamawiający miał na myśli 2 sztuki sondy wielorazowej (autoklawowalnej) pakowanej pojedynczo 
stosując poniższy opis?  



5 
 

„Sonda bipolarna widelec prosta (dł.robocza 4.5cm, dł.całkowita 15cm) do bezpośredniej stymulacji 
nerwów, produkt autoklawowalny. Op. 10szt.” 
Wyjaśnienie: Zamawiający wyjaśnia iż w kolumnie „Jednostka miary” Poz.1 doszło do 
oczywistej omyłki pisarskiej zamiast sztuk winno być opakowanie. Zamawiający w poz. 1 
oczekuje 2 opakowań po 10 sztuk każde. 
 

Zapytanie nr 28. Pakiet 38: Pozycja 3 i 4.  
Czy Zamawiający w tych pozycjach oczekuje igieł w systemie EZ-IO (igły dołączane do wiertarki- 
napędu)? 
Wyjaśnienie: Zamawiający oczekuje zestaw natychmiastowego użycia przeznaczony do 
wkłucia igły do szpiku pacjenta, u których niemożliwe jest założenie obwodowego dostępu 
żylnego. Sterylnie pakowany. 
 
Zapytanie nr 29. Pakiet 40 
Czy Zamawiający opuści wysokiej jakości filtr mechaniczny z HME dla dorosłych z wydzielonym 
celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci , sterylny, z portem kapno, skuteczności filtracji względem 
bakterii i wirusów 99,9999%, skuteczność filtracji wg NaCl w standardzie, lepsza wydajność 
nawilżania 37mg/l przy VT - 500 ml, utrata wilgoci 6.9 mg H2O/litr przy Vt 500 ml, przestrzeń martwa 
w zakresie 80 ml. Opakowanie folia- papier? 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 30. Pakiet 18 Pozycja 4,5,6 
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji oraz utworzenie dla nich 
odrębnego pakietu. Taki zabieg umożliwi wzięcie udziału większej grupie wykonawców, a tym samym 
spowoduje osiągnięcie korzystniejszych cen. 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 31. Pakiet 18 Pozycja 8 
Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie czujników dla dzieci z przedziałem wagowym 3-20 kg? 
Reszta bez zmian. 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 32. Pakiet 19 Pozycja 3 
Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie adaptera o długości 2,4 metra ? Reszta bez zmian. 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 33. Pakiet 19 Pozycja 8 
Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów rozmiar 14-26 cm ? Reszta bez zmian. 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 34. Pakiet 19 Pozycja 11,12 
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji oraz utworzenie dla nich 
odrębnego pakietu. Taki zabieg umożliwi wzięcie udziału większej grupie wykonawców, a tym samym 
spowoduje osiągnięcie korzystniejszych cen. 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 35. Pakiet 23, poz.1,2 
Czy Zamawiający, w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji, dopuści do postępowania system 
równoważny do opisanego – o następujących parametrach: wkłady posiadają w pokrywie jeden 
króciec przyłączeniowy (do pacjenta) oraz wtyk „próżnia” (opisane na pokrywie PATIENT/VACUUM w 
celu łatwej identyfikacji), o różnej średnicy, co zapobiega mylnemu podłączeniu drenów? Króciec 
pacjenta jest uniwersalny gładki, rozszerzający się, dostosowany do drenów o różnej średnicy; nie 
jest obrotowy, ponieważ obrotowy jest cały wkład, w tym sensie, że można go umieścić w kanistrze w 
dowolnej pozycji i tym samym skierować króciec w stronę pacjenta. Pojemniki wielorazowe 
wyposażone są w zaczep do mocowania (identyczny, jak w opisanym systemie); nie posiadają innych 
przyłączy (brak króćca przy pojemniku - próżnia podłączana bezpośrednio do wkładu, by uzyskać 



6 
 

lepsze parametry ssania). Wymiana wkładów (bez odłączania od źródła próżni) po wyciągnięciu 
drenu z wtyku próżni na pokrywie wkładu. Pozostałe jak w SIWZ. 
Zgoda Zamawiającego umożliwi zaoferowanie systemu najnowocześniejszego na rynku, ze względu 
na opatentowaną, antybakteryjną technologię produkcji wkładów i pojemników (potwierdzone 
badaniami laboratoryjnymi wg. ISO 22196), co jest zgodne z zaleceniami Ministra Zdrowia w sprawie 
zapobiegania zakażeniom wewnątrzszpitalnym, poprzez stosowanie materiałów antybakteryjnych. 
Deklarujemy bezpłatną wymianę wyposażenia obecnie używanego na oddziałach. 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 36 Pakiet 23, poz.1 
Czy Zamawiający ma na myśli pojemnik wielorazowy do wkładów jednorazowych. Jeśli tak, to czy 
chodzi o pojemność 2l (ponieważ w poz. 2 Zamawiający oczekuje wkład 1l., więc nie ma 
kompatybilności pomiędzy poz. 1 i 2)? 
Wyjaśnienie: W pozycji nr 1 doszło do oczywistej omyłki pisarskiej zamiast jednorazowy 
winno być wielorazowy. Zamawiający zamieszcza zmodyfikowany Załącznik nr 1 do SWZ – 
Formularz cenowy w zakresie pakietu nr 23 ( modyfikacja dotyczy pozycji nr 1). 
 
Zapytanie nr 37. Pakiet 23, poz.3 
Czy Zamawiający dopuści dren o średnicy wew. 7mm? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 38. Pakiet 23, poz.3 
Czy Zamawiający dopuści dren z dwiema końcówkami typu żeńskiego oraz stożkowym łącznikiem z 
kontrolą odsysania, pakowane oddzielnie? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 39. Pakiet 23, poz.4 
Czy Zamawiający dopuści filtr hydrofobowy antybakteryjny, montowany na drenie, kompatybilny z 
ssakami Victoria Versa Lipos i Hospivac, pakowany zbiorczo. 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 40. PAKIET nr 9 poz. 1  
Prosimy o dopuszczenie uchwytu o długości 150mm z przewodem 5m. 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza długość przewodu reszta zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 41. PAKIET nr 9 poz. 2  
Prosimy o dopuszczenie uchwytu o długości 150mm z przewodem 5m. 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 42. PAKIET nr 9 poz. 2  
Prosimy o dopuszczenie przełącznika w formie dwóch przycisków. 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 43. PAKIET nr 9 poz. 3  
Prosimy o dopuszczenie elektrod o wymiarach 202x105mm i powierzchni aktywnej 118cm2, 
pakowanych jednostkowo w opakowania zbiorcze po 25 szt, z odpowiednim przeliczeniem wielkości 
zapotrzebowania na 60op. (25*60=1500szt) 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 44. PAKIET nr 9 poz. 4  
Prosimy o dopuszczenie elektrod o wymiarach 202x105mm i powierzchni aktywnej 118cm2, 
pakowanych jednostkowo w opakowania zbiorcze po 25 szt, z odpowiednim przeliczeniem wielkości 
zapotrzebowania na 5op. (25*5=125szt) 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 45. PAKIET nr 9 poz. 5  
Prosimy o informację jaki trzpień ma posiadać wymagana przez Zamawiającego elektroda. 



7 
 

Wyjaśnienie: Trzpień 2,4 mm. 
Zapytanie nr 46. PAKIET nr 9 poz. 6  
Prosimy o informację czy Zamawiający ma na myśli kabel przedstawiony na grafice poniżej: 

 
 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza kabel z grafiki. 
 
Zapytanie nr 47. PAKIET nr 9 poz. 6  
Prosimy o dopuszczenie kabli z przewodem o długości 5m, przeznaczonych do 50 cykli sterylizacji. 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 48. PAKIET nr 9 Poz. 7  
Prosimy o informację jaki trzpień ma posiadać wymagana przez Zamawiającego elektroda. 
Wyjaśnienie: 2,4 mm. 
 
Zapytanie nr 49. PAKIET nr 9 Poz. 7  
Prosimy o informację o jaki typ elektrody chodzi Zamawiającemu: 
 

a)   
 
 
 
 
 

b)  
 
 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza elektrodę b). 
 
Zapytanie nr 50. PAKIET nr 9 poz. 8  
Prosimy o dopuszczenie elektrody o długości roboczej 100 mm. 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza reszta parametrów zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 51. PAKIET nr 9 poz. 9-10  
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiającemu chodzi o elektrody wielorazowe. 
Wyjaśnienie: Zamawiający potwierdza. 
 
Zapytanie nr 52. PAKIET nr 9 poz. 11  
Prosimy o dopuszczenie elektrody o długości roboczej 100mm. 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza reszta parametrów zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 53. PAKIET nr 9 poz. 12  
Prosimy o dopuszczenie przedłużenia o długości 140mm lub 90mm. 



8 
 

Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza długość 140 mm. 
Zapytanie nr 54. PAKIET nr 9 poz. 13  
Prosimy o dopuszczenie przedłużenia o długości 100mm lub 150mm. 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza długość 100 mm. 
 
Zapytanie nr 55. PAKIET nr 9 poz. 14  

Prosimy o dopuszczenie elektrod o średnicy trzpienia 2,38mm i długości całkowitej 50mm ±3%. 

Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza długość całkowitą 50 mm reszta parametrów bez zmian. 
 
Zapytanie nr 56. PAKIET nr 19 Poz. 2  
Prosimy o dopuszczenie odprowadzeń o długości 1,0m. 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 57. PAKIET nr 19 Poz. 3  
Prosimy o dopuszczenie kabla o długości 2,5m. 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 58. PAKIET nr 19 Poz. 4  
Prosimy o dopuszczenie czujnika z kablem o długości 3,0m. 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 59. PAKIET nr 19 Poz. 5  
Prosimy o dopuszczenie czujnika z kablem o długości 3,0m. 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 60. PAKIET nr 19 Poz. 7  
Prosimy o dopuszczenie mankietów razem z konektorami i tym samym scalenia pozycji 7 i 8; 7 i 9; 7 i 
10. Jednocześnie prosimy o dokonanie zmiany na formularzu asortymentowo-cenowym. 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 61. PAKIET nr 19 Poz. 10  
Prosimy o dopuszczenie mankietu dla obwodu ramienia 34-47cm, o wymiarach 17,5cm x 65cm. 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 62. PAKIET nr 19 Poz. 11-12  
Prosimy o informację czy Zamawiający wymaga mankietu infuzyjnego jednopacjentowego, czy 
wielopacjentowego? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 63. PAKIET nr 19 Poz. 11-12  
Prosimy o dopuszczenie mankietów infuzyjnych wielopacjentowych z pęcherzem TPU. 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 64. PAKIET nr 19 Poz. 11  
Prosimy o dopuszczenie mankietów infuzyjnych jednopacjentowych, wyposażonych w gruszkę i 
wskaźnik ciśnienia, przedstawionych na grafice poniżej: 
 



9 
 

 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 65. PAKIET nr 19 Poz. 15  
Prosimy o dopuszczenie adaptera z kablem o długości 45cm. 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 66. PAKIET nr 19 Poz. 16-17  
Prosimy o informację jaki wtyk mają posiadać wymagane czujniki temperatury: 
a) 

 
 
 

b)  

Wyjaśnienie:  Zamawiający dopuszcza wtyk z punktu b). 
 
Zapytanie nr 67. dotyczy pakietu nr 9 poz.1 - Akcesoria do generatora Valleylab 
Czy Zamawiający dopuści uchwyt elektrod monopolarnych, z dwoma przyciskami, o długości 160mm, 
do elektrod z trzonkiem Ø4mm, sześciokątnym zabezpieczeniem przed obrotem, z kablem o dł. 4m, z 
wtyczką 3-bolcowa; W komplecie elektroda nożowa. Przeznaczenie do min. 400 cykli sterylizacji ? 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 68. dotyczy pakietu nr 9 poz.2 - Akcesoria do generatora Valleylab 
Czy Zamawiający dopuści uchwyt monopolarny, autoklawowalny z dwoma przyciskami do cięcia i 
koagulacji, do elektrod z trzonkiem Ø 2,4 mm, z kablem przyłączeniowym o dł.4m, z wtykiem 3-

pinowym kompatybilnym z urządzeniem Valleylabe , Erbe VIO. W komplecie elektroda nożowa. 

Przeznaczenie do min. 400 cykli sterylizacji? 



10 
 

Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 69. dotyczy pakietu nr 9 poz.3 - Akcesoria do generatora Valleylab 
Czy Zamawiający dopuści elektrodę neutralną, powrotna z kablem. Elektroda neutralna 
jednorazowego użytku z kablem dł. 3m, wtyczka płaska, elektroda dzielona po obwodzie, o 
powierzchni przewodzenia 105cm2, o wymiarach 117x163,5 mm, podłoże wykonane z wodoodpornej, 
elastycznej pianki; skrzydełka zapobiegające przypadkowemu odklejeniu; klej w części brzeżnej i 
hydrożel w części przewodzącej przyjazne dla skóry; dla dzieci i dorosłych powyżej 5kg. Pakowane 
pojedynczo w opakowaniu zbiorczym po 50szt. Elektrody są kompatybilne z aparatem 
elektrochirurgicznym typu ValleyLab? 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 70. dotyczy pakietu nr 9 poz.4 - Akcesoria do generatora Valleylab 
Czy Zamawiający dopuści elektrodę neutralną jednorazowego użytku z kablem dł. 3m, wtyczka 
płaska, elektroda niedzielona, o powierzchni przewodzenia 83cm2, o powierzchni całkowitej 145cm2, 
o wymiarach 105x150mm, podłoże wykonane z wodoodpornej, elastycznej pianki; skrzydełka 
zapobiegające przypadkowemu odklejeniu; klej w części brzeżnej i hydrożel w części przewodzącej 
przyjazne dla skóry; dla dzieci i dorosłych powyżej 5kg. Pakowane pojedynczo w opakowaniu 
zbiorczym po 50szt. Elektrody są kompatybilne z aparatem elektrochirurgicznym typuSabre 2400f 
conmed ? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 71. dotyczy pakietu nr 9 poz.6 - Akcesoria do generatora Valleylab 
Czy Zamawiający dopuści kabel monopolarny do instrumentów laparoskopowych, o długości 5m, 
wtyczka od strony instrumentu Ø4mm, od strony aparatu Ø4mm, jeden bolec; przeznaczenie do min. 
300 cykli sterylizacji ? 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza.  
 
Zapytanie nr 72. dotyczy pakietu nr 9 poz.11 - Akcesoria do generatora Valleylab 
Czy Zamawiający dopuści elektrodę monopolarną autoklawowalna do trzpienia o Ø 4,0 mm, kulkowa 
prostą 4 mm, o długości całkowitej 127 mm ? 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 73. dotyczy pakietu nr 9 poz.12 - Akcesoria do generatora Valleylab 
Czy Zamawiający dopuści przedłużkę do elektrod monopolarnych, autoklawowalna do trzpienia o śr. 
2,4 mm, o dł. 90 mm ? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 74. dotyczy pakietu nr 9 poz.13 - Akcesoria do generatora Valleylab 
Czy Zamawiający dopuści przedłużkę do elektrod monopolarnych, autoklawowalna do trzpienia o śr. 
4,0 mm, o dł. 110 mm ? 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 75. dotyczy pakietu nr 9 poz.14 - Akcesoria do generatora Valleylab 
Czy Zamawiający dopuści elektrodę jednorazową typu szpatułkę prosta do trzpienia 2,4mm, o dł. 
całkowitej 70 mm ? 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 76 Pakiet nr 18 Poz. 1 
Prosimy o określenie rodzaju technologii czujników SpO2 wymaganej przez Zamawiającego: Masimo 
LNCS, TruSignal, Nellcor OxiMax 
Wyjaśnienie: Jest to czujnik z wtyczką DB9 Nellcor – Oximax – ma być kompatybilny z 
monitorem GE Carescape B450. 
 
Zapytanie nr 77 Pakiet nr 18 Poz. 6 
Czy Zamawiający dopuści linie o długości 3 m, z zachowaniem pozostałych parametrów, co nie 
wpłynie w żaden sposób na dokonywany pomiar? 



11 
 

Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 78 Pakiet nr 19 Poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści czujnik o długości 1 m, z zachowaniem pozostałych parametrów, co nie 
wpłynie w żaden sposób na dokonywany pomiar? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 79 Pakiet nr 19 Poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści czujnik o długości 1 m, z zachowaniem pozostałych parametrów, co nie 
wpłynie w żaden sposób na dokonywany pomiar? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 80 Pakiet nr 19 Poz. 6 
Czy Zamawiający dopuści rurkę o długości 3,6 m, z zachowaniem pozostałych parametrów, co nie 
wpłynie w żaden sposób na dokonywany pomiar? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 81 Pakiet nr 36 Poz. 3 
Prosimy o podanie numeru ref. dotychczas użytkowanych czujników 
Wyjaśnienie: Zamawiający oczekuje czujnika kompatybilnego z defibrylatorem Mediana D700. 
 
Zapytanie nr 82 Pakiet 6, pozycja 3  
Czy Zamawiający dopuści podkład medyczny nawijany na rolkę po 40szt z przeliczeniem podanych 
ilości na 375 rolek? 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 83. Pakiet 24, pozycja 1  
Czy Zamawiający dopuści igłę z ostrzem Quinckiego 20G dł. 90mm? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 84. Pakiet 24, pozycja 1  
Czy Zamawiający dopuści igłę z ostrzem Quinckiego 22G dł. 90mm? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 85. Pytania do Formularza cenowego - Pakiet nr 19 - Asortyment wielorazowy 
Do pakietu 19:  
Czy Zamawiający wydzieli pozycje 3, 4, 5, 11, 12 do oddzielnego pakietu co pozwoli na złożenie 
oferty na oryginalne akcesoria do kardiomonitorów GE HealthCare B450? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 86. Pytania do Formularza cenowego - Pakiet nr 19 - Asortyment wielorazowy 
Do pakietu 19 pozycja 2  
Czy Zamawiający dopuści długość odprowadzeni 130cm? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 87. Pytania do Formularza cenowego - Pakiet nr 19 - Asortyment wielorazowy 
Do pakietu 19 pozycja 6  
Czy Zamawiający dopuści długość 3.6m? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 88. Pytania do Formularza cenowego - Pakiet nr 19 - Asortyment wielorazowy 
Do pakietu 19 pozycja 8  
Czy Zamawiający dopuści oryginalne mankiety jednowarstwowe typu Dura w rozmiarze 17-25cm? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 89. Pytania do Formularza cenowego - Pakiet nr 19 - Asortyment wielorazowy 
Do pakietu 19 pozycja 9  



12 
 

Czy Zamawiający dopuści oryginalne mankiety jednowarstwowe typu Dura w rozmiarze 23-33cm? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 90. Pytania do Formularza cenowego - Pakiet nr 19 - Asortyment wielorazowy 
Do pakietu 19 pozycja 10  
Czy Zamawiający dopuści oryginalne mankiety jednowarstwowe typu Dura w rozmiarze 38-50 cm? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 91. Pytania do Formularza cenowego - Pakiet nr 19 - Asortyment wielorazowy 
Do pakietu 19 pozycja 15  
Czy Zamawiający dopuści długość 0.5m? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 92. Pytania do Formularza cenowego - Pakiet nr 19 - Asortyment wielorazowy 
Do pakietu 19 pozycja 16 i 17  
Czy Zamawiający dopuści długość 2.8m? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 93. Pytanie do Formularza cenowego - Pakiet nr 20 – Różne Do pakietu 20:  
Czy Zamawiający wydzieli pozycje 3 i 4 co pozwoli na złożenie oferty na oryginalne akcesoria GE 
HealthCare? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 94. Pytanie dotyczy SWZ Rozdz. V – przedmiotowe środki dowodowe (Dot. części 
nr 19, 20) 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Części nr 19, 20 również wyrobów 
niemedycznych ze stawką vat 23%, które nie są zarejestrowane jako wyroby medyczne oraz nie 
zostały objęte deklaracjami zgodności i nie podlegają żadnemu wpisowi do rejestru oraz odstąpi od 
wymogu złożenia Oświadczenia według zał. Nr 4 do SWZ dla tych produktów?  
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 95. Pytanie dotyczy wzoru umowy Par. 6 ust. 5  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący? 
Łączna maksymalna wysokość kar umownych, których mogą dochodzić strony wynosi 20% wartości 
brutto umowy. 
Wyjaśnienie: Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy Projektowanych postanowień umowy. 
 
Zapytanie nr 96. Pakiet 25  
Ze względu na zmiany wprowadzone przez producenta, prosimy o dopuszczenie: Jednorazowy 
pojemnik ze sterylną wodą 650ml sterylizowany gorącą parą wodną (A) ze sterylnym adapterem 
fabrycznie zapakowane w jedno opakowanie.  Zestaw do nawilżania tlenu do włączenia w linię 
gazową, który utrzymuje system zamknięty podczas procedury. Adapter w rozmiarze 9/16 cala. 
Sterylna woda o wysokim stopniu czystości: destylowana, dejonizowana, odchlorowana, minimum 2 
razy filtrowana , apirogenna, zgodna ze standardem USP. Potwierdzona badaniami klinicznymi 
możliwość zastosowania wody przez okres 30 dni. Na pojemniku etykieta z nadrukowanymi: datą 
ważności, LOT i kod GTIN 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 97. Pakiet 25  
Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje pojemnika z wodą wraz ze sterylnym 
adapterem? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 98. Pakiet 25  
Czy Zamawiający oczekuje, aby ze względu na długotrwały kontakt z błonami śluzowymi w okresie 
użytkowania sterylnej wody do nawilżania oraz ewentualne działanie niepożądane tlenku etylenu - 
oferowany system ze sterylną wodą był sterylizowany inną metodą niż tlenkiem etylenu? 



13 
 

Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 

Zapytanie nr 99. Dotyczy Pakietu Nr 25  poz. 1 
Prosimy o   dopuszczenie rezerwuaru z wodą sterylną z możliwością stosowania do 70 dni u jednego 
pacjenta.  Producent nie zakazuje stosowania wody u wielu pacjentów, jednak zaleca aby woda była 
stosowana u jednego pacjenta.  Z naszej wiedzy wynika, że jedyny producent, który posiadał wodę 
spełniające wszystkie parametry opisane w SWZ zakończył jej sprzedaż. W związku z tym, nie ma na 
rynku wody spełniającej  parametr dot. wielopacjentowości.      
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 100. Dotyczy - Pakiet 31  
Czy zamawiający dopuści układ o długości 2m.? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 101. Dotyczy - Pakiet nr 40 
Czy zamawiający dopuści filtr mechaniczny z HME z wydzielonym celulozowym wymiennikiem ciepła 
i wilgoci, sterylny z portem kapno, skuteczność filtracji 99,9999%,  wydajność nawilżania 30,6 mg/L, 
utrata wilgoci max 8 mg/L, Przestrzeń martwa 125 ml. Opakowanie folia papier? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 102 umowa - kary - par. 6, dot. pkt. 2,d) oraz 2, e). 
Prosimy o obniżenie kar do 10 %  
Wyjaśnienie: Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy Projektowanych postanowień umowy. 
 
Zapytanie nr 103 umowa - kary - par. 6,  dot. pkt. 5. 
Prosimy o zmniejszenie kar maksymalnych do 20 %  
Wyjaśnienie: Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy Projektowanych postanowień umowy. 
 
Zapytanie nr 104 Dotyczy projektu umowy § 6 ust. 2a):  
Czy Zamawiający pod pojęciem „ w wysokości 0,07 % wartości brutto zamówienia” ma na myśli 
wartość zamówienia objętego zwłoką czy wartość całej umowy brutto ?  
Wyjaśnienie: Kara dotyczy całej wartości zamówienia. 
Jeśli należy przez to rozumieć wartość całej umowy brutto, to czy Zamawiający wyrazi zgodę aby 
kara była liczona od wartości zamówienia objętego zwłoką w dostawie ?  
Uzasadnienie: Kara umowna za zwłokę w dostawie naliczana od wartości całej umowy jest rażąco 
wygórowaną w rozumieniu art. 484 § 2 kodeksu cywilnego.  
Wyjaśnienie: Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy Projektowanych postanowień umowy. 
 
Zapytanie nr 105. Dotyczy projektu umowy § 6 ust. 2 b) i c):  
Czy Zamawiający może potwierdzić że pod pojęciem „ 0,07 % wartości brutto dostawy” ma na 
myśli wartość konkretnego pojedynczego zamówienia , którego sprawa dotyczy ?  
Jeśli należy przez to rozumieć wartość całej umowy brutto, to czy Zamawiający wyrazi zgodę aby 
kara była liczona od wartości jednostkowego zamówienia, którego dotyczy niezgodność lub wada ?  
Uzasadnienie: Kara umowna za zwłokę naliczana od wartości całej umowy jest rażąco wygórowaną w 
rozumieniu art. 484 § 2 kodeksu cywilnego.  
Wyjaśnienie: Kara dotyczy wartości wadliwej dostawy, części zamówienia. 
 
Zapytanie nr 106. Dotyczy projektu umowy § 6 ust. 2 d) i e):  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na karę umowną w wysokości 20% brutto wartości niezrealizowanej 
części umowy? W świetle orzecznictwa sądów powszechnych wątpliwości budzi ustalenie kary 
umownej od wartości zrealizowanej już części zamówienia. Tak określona kara umowna może być 
interpretowana jako „rażąco wygórowana” w rozumieniu art. 484 §2 KC i wykraczająca poza swoją 
podstawową funkcję odszkodowawczą. 
Wyjaśnienie: Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy Projektowanych postanowień umowy. 
 
Zapytanie nr 107.  



14 
 

Czy Zamawiający dopuści filtr o korzystniejszych parametrach – mniejsza przestrzeń martwa 94ml, 

pozostałe parametry zgodnie z swz? 

Uzasadnienie: Parametr oferowany - Korzystniejsza, mniejsza martwa przestrzeń. Martwa 

przestrzeń nazywana przestrzenią „bezużyteczną” jest to ilość gazu która pozostaje w układzie 

oddechowym/filtrze po każdym cyklu wentylacji. Czym mniejsza martwa przestrzeń, tym mniej  gazu z 

poprzedniego cyklu wraca spowrotem do pacjenta. Im mniejsza martwa przestrzeń, tym mniejszy 

wysiłek oddechowy pacjenta i mniejsza ilość dwutlenku węgla w układzie oddechowym, co jest 

korzystniejsze dla pacjenta. W przypadku niedopuszczenia prosimy o uzasadnienie medyczne. 

Wyjaśnienie: Zamawiający nie wie do którego Pakietu i Pozycji jest zadane pytanie. Proszę o 
zadanie pytania do konkretnego Pakietu i Pozycji. 
 
Zapytanie nr 108. Dotyczy pakietu nr 27 Bronchofiberoskop jednorazowy 
Czy Zamawiający dopuści zagięcie końcówki w zakresie 210/210 góra / dół? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 109. Dotyczy pakietu nr 27 Bronchofiberoskop jednorazowy  
Czy Zamawiający dopuści średnicę zewnętrzną 4,0mm i kanał roboczy 2,0mm? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 110. Dotyczy pakietu nr 27 Bronchofiberoskop jednorazowy  
Czy Zamawiający dopuści średnicę zewnętrzną 3,1mm i kanał roboczy 1,2mm? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 111. Dotyczy pakietu nr 27 Bronchofiberoskop jednorazowy  
CZy Zamawiający dopusci bronchofiberoskop kompatybilny z innym monitorem, przy czym monitor 
będzie w zestawie z bronchofiberoskopami? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 

 
 
W imieniu Zamawiającego 
Dyrektor Szpitala Ogólnego  
Wojciech Łuczaj 

 


